[image: 1152] (
ПРОЕКТ
)АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -
 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2019                                                                                                              № 683
г. Касимов

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования –
городской округ город Касимов от 24.11.2015
№ 1632  «Об инвестиционном уполномоченном
в муниципальном образовании –
городской округ город Касимов»

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 24.11.2015 №1632 «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании – городской округ город Касимов» (в редакции постановления администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.11.2017     № 1279)
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«.2. Определить должностным лицом, осуществляющим функции инвестиционного уполномоченного в муниципальном образовании Л.В. Мирзоян – и.о. заместителя главы администрации по капитальному строительству и ЖКХ.».
2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования — городской округ город Касимов (Тукмакова М.Г.) опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования — городской округ горд Касимов» и разместить на официальном сайте муниципального образования — городской округ  город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы администрации
муниципального образования –
городской округ город Касимов                                                                 В.А. Гущин

Исполнитель: Т.М. Масевнина
И.о. начальника управления
по организационным вопросам
и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

image1.png